BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1S083 1127 BNPP ACS 48,00 C 03-25 EUR 0,52 07-01-25 0,90 0,62 0,90 0,85 0,65 6.797 4.439,43
NLBNPES19360 K9598 BNPP  DAX 20000,00 P 03-25 EUR 0,15  20-01-25 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 15.000 1.875,00
NLBNPESTAIET L1016 BNPP  DAX 21250,00 P 03-25 EUR 0,53 21-01-25 047 0,43 0,43 0,42 0,44 12.000 5.360,00
NLBNPES1B899 | 1020 BNPP DAX 21750,00 P 03-25 EUR 0,81 21-01-25 0,70 0,68 0,68 0,67 0,68 8.441 5.817,88
NLBNPESTRD90 L1011 BNPP  DAX 20750,00 P 06-25 EUR 0,61 17-01-25 0,56 0,56 0,56 0,55 0,56 650 365,30
NLBNPESTIK50 K9680 BNPP  DJIA 45000,00 C 03-25 usD 0,48 21-01-25 0,53 0,53 0,53 0,56 0,53 5.649 3.023,62
NLBNPESTRQ38 K9718 BNPP  DJIA 42000,00 P 03-25 usD 0,36  20-01-25 0,33 0,33 0,33 0,32 0,33 6.000 1.980,00
NLBNPES19D05 [ 3303 BNPP ENG 12,00 C 06-25 EUR 0,14 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 2.500 322,50
NLBNPESTE661 | 1214 BNPP FER 42,00 C 03-25 EUR 0,23 21-01-25 0,26 0,26 0,26 0,28 0,26 3.399 900,74
NLBNPESTCQH3 1238 BNPP IAG 2,80 C 03-25 EUR 1,13 21-01-25 1,13 1,13 1,13 1,13 1,13 500 565,00
NLBNPESTCOK9 L0864 BNPP  IBX35 11500,00 C 06-25 EUR 069 21-01-25 0,68 0,66 0,66 0,63 0,66 6.000 4.018,00
NLBNPES1C608 | 2531 BNPP  IBX35 12300,00 C 06-25 EUR 0,15 0,23 0,23 0,23 0,22 0,23 10.000 2.340,00
NLBNPESTK718 K6462 BNPP  IBX35 11200,00 C 12-25 EUR 1,15 21-01-25 1,10 1,10 1,10 1,09 1,10 6.000 6.600,00
NLBNPESTNVT5 10915 BNPP  IBX35 11800,00 P 03-25 EUR 0,20 20-01-25 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 1.000 210,00
NLBNPEST1SBQ2 K9362 BNPP  IBX35 11750,00 C 03-25 EUR 0,42 30-08-24 0,44 0,44 0,44 0,37 0,44 1.000 441,00
NLBNPESTVBP8 K6461 BNPP | IBX35 11200,00 C 06-25 EUR 090 20-01-25 0,89 0,89 0,89 0,84 0,89 1.500 1.335,00
NLBNPESTX7Z7 10932 BNPP  IBX35 12800,00 P 03-25 EUR 083  21-01-25 0,83 0,83 0,83 0,89 0,83 1.100 913,00
NLBNPES1ZJ86 L0875 BNPP  IBX35 12000,00 C 06-25 EUR 0,38 20-01-25 0,35 0,35 0,35 0,34 0,35 5.000 1.760,00
NLBNPES1SIJ2 11267 BNPP  ITX 53,49 C 03-25 EUR 0,12 17-01-25 0,12 0,12 0,12 0,11 0,12 18.265 2.191,80
NLBNPESTB5J1 L1396 BNPP  MTS 22,00 C 03-25 EUR 097  21-01-25 0,83 0,80 0,80 0,79 0,81 2.200 1.792,00
NLBNPESTBOP3 11397 BNPP  MTS 22,00 C 06-25 EUR 1,32 21-01-25 1,15 1,15 1,15 1,15 1,15 5.000 5.750,00
NLBNPESTR2C5 L1087 BNPP  NDX1 21500,00 P 03-25 usD 1,12 20-01-25 0,95 0,95 0,95 0,81 0,95 10.500 9.975,00
NLBNPESTHY71 L1299 BNPP  REP 12,00 C 06-25 EUR 0,27 17-01-25 0,27 0,27 0,27 0,26 0,27 1.500 405,00
NLBNPESTKYU3 L1321 BNPP  SAN 4,60 C 03-25 EUR 0,18 10-01-25 0,18 0,18 0,18 0,16 0,18 3.000 552,00
NLBNPESTH813 L1097 BNPP  SPX 5400,00 C 06-25 usD 3,80 4,01 4,01 4,01 4,07 4,01 174 697,91
NLBNPESTVNO6 L1113 BNPP  SPX 5400,00 P 06-25 usD 0,40 15-01-25 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 2.985 1.086,54
NLBNPESTKY50 L1355 BNPP  TEF 4,00 P 03-25 EUR 0,09 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 2.000 256,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSVIQLA3 K2474 SGEG  AAPL 180,00 C 06-25 usD 2,20 21-01-25 2,29 2,29 2,29 2,29 2,29 1.500 3.435,00
DEOOOSW92578 K9087 SGEG  AAPL 220,00 C 12-25 usD 1,60 13-01-25 1,28 1,28 1,28 1,28 1,28 1.550 1.984,00
DEO00SY2YCH6 10642 SGEG  AAPL 240,00 C 03-25 usD 0,31 10-01-25 0,16 0,15 0,16 0,17 0,15 10.000 1.550,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DE000SY2YCJ2
DEOOOSUTL4K1
DEOOOSJOXTR4
DEOOOSW74339
DEOOOSW74404
DEOO0SJOXWP2
DE000SQ73606
DEOOOSV4TNN3
DEOO0SJOZSF6
DEO00SW92034
DE000SJ0ZQB9
DEO00OSV1QQX4
DEO00SY2X4T9
DEOOOSY2YCA1
DE000SJOXYW4
DEOOOSVT7EBX9
DEOOOSUBWYA4
DE000SJ0ZT14
DE000SJOZTS7
DE000SJOZTT5
DE000SJOZTW9
DE000SJOZTY5
DEOOOSW743K7
DEOOOSWT743L5
DEOOOSY2YAQ5
DEOOOSY2YA13
DEOOOSY2YAT5
DEOOOSY2YAX7
DEOOOSW93CBO
DEOO0OSY2YCS3
DEO00SY2YG41
DE0O00SJOXY35
DEOO0OSU7X671
DEOOOSW93BD8
DEOOOSY2YEM2
DEOOOSV7GQF9
DEOOOSY2X777

L0643
K6192
L2064
K8809
K8840
L2164
K1341
K3018
L2398
K8912
L2326
K2631
L0352
L0635
L2239
K4572
K7864
L2418
L2439
L2440
L2443
L2445
K8598
K8599
L0618
L0619
L0611

L0615
K9273
L0651

L0799
L2212
K8208
K9241
L0714
K4694
L0496

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
AAPL
ACX
AMZN
ANA
BKT
CABK
CABK
CABK
DAX
DEUSD
DJIA
ELE
EURUS
GOOG
IAG
IAG
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
INTC
ITX
MEL
MTS
MTS
MTS
NDX1
NDX1

Strike

Strike
260,00
10,00
220,00
120,00
8,00
6,50
4,50
4,00
20000,00
1,15
42000,00
20,00
1,05
220,00
2,65
2,25
13,00
12000,00
11500,00
12500,00
11500,00
13000,00
11000,00
11500,00
11000,00
11500,00
12000,00
12000,00
20,00
40,00
54,48
7,50
23,00
26,00
24,00
16800,00
19000,00
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Vto.
Exp.
03-25
06-25
06-25
03-25
03-25
03-25
06-25
03-25
02-25
06-25
03-25
06-25
03-25
12-25
12-25
09-25
06-25
05-25
02-25
02-25
02-25
04-25
03-25
03-25
06-25
06-25
02-25
03-25
03-25
06-25
06-25
03-25
06-25
12-25
06-25
12-25
06-25

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
usD
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
usbD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD

Preced.
Prev.
0,03
0,24
1,22
017
0,35
0,12
1,14
1,68
117
0,06
2,39
1,02
1,61
0,84
1,43
1,71
093
0,31
0,52
0,03
0,05
0,03
1,03
0,60
1,04
0,66
017
0,27
0,21
0,02
0,25
0,11
091
0,82
0,68
5,44
0,62

Fecha
Date
21-01-25
20-12-24
15-01-25
13-01-25
30-12-24
08-01-25
21-01-25
23-12-24
21-01-25
16-01-25
15-01-25
21-01-25

16-01-25
20-01-25
05-12-24
10-01-25
16-01-25
21-01-25
17-01-25
21-01-25
15-01-25
21-01-25
17-01-25
21-01-25
20-01-25
21-01-25
21-01-25
21-01-25
19-12-24
21-01-25
10-12-24
20-01-25
07-01-25
03-01-25
22-01-24
21-01-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,05 0,05
0,20 0,19
1,42 1,40
0,11 0,08
0,34 0,33
0,12 0,12
114 1,07
1,61 1,60
1,29 1,37
0,06 0,06
2,51 2,53
0,97 0,96
1,39 1,55
0,85 0,88
1,42 1,44
1,74 1,72
0,81 0,82
0,27 0,27
0,47 0,46
0,02 0,02
0,06 0,06
0,03 0,02
0,97 0,97
0,56 0,54
0,98 0,98
0,65 0,61
0,13 0,13
0,30 0,29
0,25 0,25
0,03 0,03
0,24 0,23
0,14 0,12
0,97 1,03
0,76 0,72
0,60 0,57
5,65 5,81
0,52 0,51

CMP
VWAP
0,04
0,20
1,42
0,11
0,34
0,12
1,15
1,61
1,29
0,06
2,51
0,97
1,39
0,85
1,42
1,74
0,85
0,27
0,49
0,02
0,06
0,03
1,00
0,58
0,98
0,65
0,14
0,27
0,26
0,03
0,24
0,14
0,97
0,76
0,60
5,65
0,52

N° Valores

N. of Stocks
114.110
20.000
2.900
155.000
1.800
5.000
2.000
370
10.000
2.000
500
100.000
10
4.000
500
1.000
2.000
2.857
21.100
15.000
2.500
30.000
104.250
10.000
10.000
2.000
57.900
11.561
17.700
10.000
7.000
3.000
5.000
1.000
28.000
370
24.000

2]

Efectivo
Turnover

5.372,00
4.000,00
4.118,00
17.050,00
612,00
600,00
2.300,00
595,70
12.900,00
120,00
1.255,00
97.000,00
13,90
3.400,00
710,00
1.740,00
1.700,00
771,39
10.510,00
300,00
150,00
900,00
104.521,70
5.850,00
9.800,00
1.300,00
8.373,00
3.182,80
4.705,00
300,00
1.680,00
420,00
4.850,00
760,00
16.800,00
2.090,50
12.480,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEO00SY2YCV7 L0654 SGEG  NFLX 800,00 C 06-25 EUR 1,19 21-01-25 2,20 2,02 2,02 1,93 2,16 7.206 15.614,40
DEO00SJOXT73 [ 2046 SGEG NVDA 140,00 C 03-25 USD 0,11 14-01-25 0,17 0,15 0,17 0,15 0,16 39.400 6.403,00
DEO00SJOXT81 12047 SGEG NVDA 140,00 C 06-25 usD 0,17  20-01-25 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 2.000 440,00
DEO00SJOXT99 12048 SGEG NVDA 150,00 C 06-25 usD 014  21-01-25 0,19 017 0,19 0,17 0,17 22.300 3.837,00
DEO00SJOXUB6 | 2084 SGEG  NVDA 145,00 C 12-25 usD 0,25 20-01-25 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 4.000 1.160,00
DEO00SWT48H2 K8659 SGEG  NVDA 110,00 C 06-25 usD 3,43 21-01-25 4,12 397 4,12 4,03 4,02 3.900 15.692,00
DEO0OSWT748K6 K8661 SGEG  NVDA 110,00 C 12-25 uUsD 417 16-01-25 4,77 4,77 4,77 4,74 4,77 500 2.385,00
DEOO0SJOXZR1 | 2258 SGEG  REP 12,00 C 03-25 EUR 0,11 17-01-25 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 90.000 9.900,00
DEO0O0OSV41QUT K3092 SGEG REP 14,00 C 06-25 EUR 0,05 25-11-24 0,06 0,06 0,06 0,05 0,06 25.000 1.500,00
DE000SQ4PHO3 J9371 SGEG  SAN 3,00 C 06-25 EUR 0,87 21-01-25 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 750 630,00
DEOOOSV1QPCO K2578 SGEG @ SAN 4,00 C 06-25 EUR 043 06-01-25 0,44 0,44 0,44 0,40 0,44 6.000 2.640,00
DEO0O0OSV7D8Z2 K4472 SGEG  SAN 4,00 C 03-25 EUR 0,44 20-01-25 0,42 0,42 0,42 0,40 0,42 15.000 6.300,00
DEOO0SWT744P4 K8829 SGEG  SAN 5,00 C 03-25 EUR 0,08 21-01-25 0,09 0,08 0,08 0,07 0,08 10.000 850,00
DEOOOSWT4XG5 K8792 SGEG  SPX 6100,00 C 03-25 usD 0,52 07-01-25 0,64 0,64 0,64 0,68 0,64 5.000 3.200,00
DEO00SY2X8G7 L0505 SGEG @ SPX 6600,00 C 06-25 UsSD 0,20 20-01-25 0,24 0,24 0,24 0,26 0,24 10.000 2.400,00
DEO00SY2X8P8 | 0512 SGEG  SPX 5000,00 P 12-25 usD 049 07-08-24 047 0,47 0,47 0,46 047 20.000 9.400,00
DE000SQ6DV31 J9953 SGEG  TEF 3,80 C 06-25 EUR 0,11 21-01-25 0,10 0,10 0,10 0,09 0,10 149.750 14.975,00
DE000SQ6DV72 J9957 SGEG  TEF 3,80 C 12-25 EUR 0,13 20-01-25 0,12 0,12 0,12 0,11 0,12 5.000 600,00
DEOOOSW14RA6 K4899 SGEG  TSLA 300,00 C 06-25 usD 1,31 19-12-24 1,33 1,33 1,33 1,36 1,33 5.000 6.650,00
DEOOOSW14RB4 K4900 SGEG TSLA 300,00 C 12-25 UsD 1,52 21-01-25 1,55 1,55 1,55 1,57 1,55 6.000 9.300,00

SUBTOTAL.: 1.362.444 529.049,11

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTVHO8 U0475 BNPP  BBVA 10,80 06-25 EUR 10,16 09-01-25 10,18 10,18 10,18 10,17 10,18 800 8.144,00
NLBNPESTKNK7 U0470 BNPP  ESTX5 5750,00 06-25 EUR 56,00 20-01-25 56,05 56,05 56,05 56,10 56,05 800 44.840,00
NLBNPES1ZP39 U0484 BNPP  SAN 5,29 C 06-25 EUR 4,95 21-01-25 4,95 4,95 4,95 4,94 4,95 600 2.970,00
NLBNPESTSPY6 U0482 BNPP  TEF 5,00 06-25 EUR 4,47 08-01-25 4,42 4,42 4,42 4,34 4,42 600 2.652,00

SUBTOTAL: 2.800 58.606,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSN2BHX3 70956 SGEG  AMZN C 12-49 usD 3,73 18-12-24 3,88 3,88 3,88 4,14 3,88 60 232,80
DEOOOSW92YF7 71877 SGEG  ANA C 12-49 EUR 1,28 21-01-25 1,23 1,00 1,00 1,01 1,08 16.000 17.330,00
DEO00SJOXLB5 72130 SGEG DAX C 12-99 EUR 0,74  21-01-25 0,64 0,63 0,63 0,63 0,63 21.700 13.871,00
DEO0OOSU6V172 71764 SGEG  DAX P 12-49 EUR 0,27 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 20.000 4.800,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEO0OSU7XC98 71800 @ SGEG DAX P 12-49 EUR 0,16 26-03-24 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 50.000 7.000,00
DEO0OSW12719 71631 SGEG DAX P 12-49 EUR 0,34 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 20.000 6.200,00
DEOOOSF6RL22 70572 SGEG IAG C 12-49 EUR 3,30 20-01-25 344 3,44 3,44 3,29 344 385 1.324,40
DEO00SU7XD22 71803 SGEG IAG P 12-49 EUR 0,26 26-06-24 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 20.000 5.200,00
DEOOOSW129G7 71593 SGEG IBE C 12-49 EUR 0,70 26-09-24 0,62 0,56 0,56 0,58 0,60 20.000 12.050,00
DEOOOSJOXLE9 72133 SGEG IBX35 C 12-99 EUR 2,06 17-01-25 2,23 2,22 2,22 2,22 2,22 1.000 2.225,00
DEOOOSW92Y11 71897 SGEG ITX C 12-49 EUR 2,23 21-01-25 2,28 2,23 2,23 2,18 2,25 2.000 4.510,00
DEO00SJOXK15 72109 SGEG  MSFT C 12-99 usD 091 06-01-25 1,29 1,29 1,29 1,38 1,29 10.000 12.900,00
DEO00SJOXK64 72114 SGEG  MSFT C 12-99 usD 0,94 0,59 0,52 0,52 0,48 0,55 8.056 4.471,08
DEO00SJOXK72 72115 SGEG NVDA C 12-99 UsD 0,32 06-01-25 0,21 0,17 0,17 0,17 0,18 60.000 11.000,00
DEOOOSW74TL3 71872 SGEG  NVDA C 12-49 usD 2,78 15-01-25 3,32 3,31 3,31 3,50 3,31 24.330 80.577,55
DEOO0SQ1RGO5 Z1341 SGEG  TEF C 12-49 EUR 0,93 21-01-25 0,88 0,76 0,78 0,75 0,78 66.000 51.810,00
DEOOOSF6RNH1 70654 SGEG  TSLA C 12-49 usD 1,80 21-01-25 1,85 1,85 1,85 1,86 1,85 33.800 62.530,00
DEOOOSW74TS8 71862 SGEG  WTI P 12-49 usD 1,54 13-11-24 1,60 1,60 1,60 1,59 1,60 840 1.344,00
SUBTOTAL.: 374.171 299.375,83

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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